sendo que a partir desta data todo ônus da sociedade que porventura houver, o Altivo e Passivo da 
empresa, ficará a cargo do sócio remanescente e o sócio cedente dá plena e geral quitação no 
recebimento de suas quotas de capital. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social permanece no valor de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), divido em 150.000 
(cento e cinquenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, distribuídas ao sócio 
único da seguinte forma: 

Alessandro Basso Co 
150.000 quotas de R$ 1,00 totalizando (100%) ..................................................................... R$ 150.000,00

[...]

CILINDROS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (CNAE 7739-0/99), LOCAÇÃO DE MATERIAIS 
MÉDICOS (CNAE 7729-2/03) e TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS (CNAE 4930-

2/03). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), divido em 150.000 (cento e cinquenta 
mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, distribuídas entre os sócios da seguinte 
forma: 

Alessandro Basso Co 
150.000 quotas de R$ 1,00 totalizando (100%) ..................................................................... R$ 150.000,00